
43 (36) 22 (10)

Francois Brummer (10)

Ballons joués à la main Domicile Extérieur Ballons joués à la main

Will Hurrell 14 Tommaso Castello 16

Tom Pincus 12 44% 56% George Biagi 14

Joe Batley 10 David Sisi 13

39% 61%

Mètres parcourus Mètres parcourus

Andy Uren 122 140 145 Tommaso Castello 64

Ryan Edwards 76 Gabriele Di Giulio 50

Tom Pincus 74 690 380 Francois Brummer 44

Touches gagnées 15 20 Touches gagnées

Joe Latta 4 George Biagi 6

Sam Jeffries 4 12 5 Apisai Tauyavuca 4

Joe Batley 2 Samuele Ortis 2

39 16

Plaquages Plaquages

Joe Batley 17 16 13 Leonard Krumov 12

Daniel Thomas 17 George Biagi 10

Shaun Malton 13 95 120 David Sisi 9

4 5

Domicile Extérieur

141 118

16 39

90% 75%

Domicile Extérieur

10 4

21 17

Domicile Extérieur

11 16

0 2

100% 89%

2 0

2 12

0 0

100% 100%

Touches volées

Mêlées gagnées 

Mêlées perdues

% Mêlées gagnées 

% Touches gagnées

Défense

Plaquages

Plaquages manqués

% Plaquages réussis

Pénalités concédées

Turnovers concédés

Touches gagnées 

Touches perdues 

Ballons joués au pied

Franchissments

Défenseurs battus

Passes au contact

Rucks gagnés

Rucks Perdus

Mètres parcourus

Callum Sheedy (7, 18, 33), Sam Bedlow (62) Transformations Francois Brummer (37, 43)

Pénalités

Drops

Attaque

Possession

Occupation

Ballons joués à la main

Bristol Bears 43 - 22 Zebre Rugby Club

Alapati Leiua (6), Ryan Edwards (12, 31), Joe Latta 

(17), Nick Haining (20), Jake Armstong (39), Andy 

Uren (62)

Essais
Eduardo Bello (37), Tommaso Castello (42), Tommaso 

Boni (73)

13/10/2018   Ashton Gate   Arbitre: Frank Murphy (Irl)  Aff: 8 852

Axis Title



App E T Pen Drop CJ CR Nom Nom App E T Pen Drop CJ CR

Tom Pincus 15 Gabriele Di Giulio

2 Ryan Edwards 14 Mattia Bellini

Will Hurrell 13 Giulio Bisegni

Siale Piutau (c) 12 Tommaso Castello (c) 1

1 Alapati Leiua 11 Giovanbattista Venditti 1

3 1 Callum Sheedy 10 Francois Brummer 2 1

Nic Stirzaker 9 Guglielmo Palazzani

Jake Woolmore 1 Cruze Ah-Nau

Shaun Malton 2 Massimo Ceciliani

1 Jake Armstong 3 Eduardo Bello 1

Joe Batley 4 Leonard Krumov

1 Joe Latta 5 George Biagi

Sam Jeffries 6 Apisai Tauyavuca

Daniel Thomas 7 Jimmy Tuivaiti

1 Nick Haining 8 David Sisi

Tom Lindsay 16 Luhandre Luus

Yann Thomas 17 Andrea Lovotti

John Afoa 18 Giosue Zilocchi

Jake Heenan 19 Samuele Ortis

George Smith 20 Roberto Tenga

1 Andy Uren 21 Riccardo Raffaele

1 Sam Bedlow 22 Carlo Canna

Tusi Pisi 23 Tommaso Boni 1

Arbitre assistant: Mark Patton (Irl)

Commissaire à la citation: Brian MacNeice (Irl)

Homme du Match - Will Hurrell (Bristol Bears)

Bristol Bears 43 - 22 Zebre Rugby Club

Arbitre assistant: George Clancy (Irl)

13/10/2018

Ashton Gate

15:00

Arbitre: Frank Murphy (Irl)



43 - 22 82:53

74:23 Entrée de Daniel Thomas

82:53 Fin de la Deuxieme période 43 - 22

74:09 Sortie de Joe Latta

74:23 Sortie de George Smith

43 - 22 Tommaso Boni - Essai 73:20

74:09 Entrée de Shaun Malton

69:38 Sortie de Jake Woolmore

69:38 Entrée de Yann Thomas

65:50 Sortie de Daniel Thomas

65:50 Entrée de Jake Heenan

62:28 Andy Uren - Essai 41 - 17

62:55 Sam Bedlow - Transformation 43 - 17

61:55 Entrée de Tom Lindsay

61:55 Sortie de Shaun Malton

Entrée de Samuele Ortis 61:39

Sortie de Leonard Krumov 61:39

Sortie de Mattia Bellini 58:25

60:45 Callum Sheedy - Carton Jaune 36 - 17

Sortie de Eduardo Bello 56:50

Entrée de Carlo Canna 58:25

45:33 Sortie de Nic Stirzaker

Entrée de Roberto Tenga 56:50

Entrée de Giosue Zilocchi 45:24

45:33 Entrée de Andy Uren

36 - 17 Francois Brummer - Transformation 43:30

Sortie de Jimmy Tuivaiti 45:24

42:06 Entrée de John Afoa

36 - 15 Tommaso Castello - Essai 42:56

40:47 Entrée de Sam Bedlow

42:06 Sortie de Jake Armstong

Entrée de Tommaso Boni 40:46

40:47 Sortie de Siale Piutau

40:30 Entrée de Tusi Pisi

Sortie de Giovanbattista Venditti 40:46

Entrée de Andrea Lovotti 40:11

40:30 Sortie de Ryan Edwards

36 - 10 41:11

Sortie de Cruze Ah-Nau 40:11

39:56 Jake Armstong - Essai 36 - 10

41:11 Fin de la première période 36 - 10

39:42 Sortie de Nick Haining

39:42 Entrée de George Smith

31 - 8 Eduardo Bello - Essai 37:00

31 - 10 Francois Brummer - Transformation 37:52

31:42 Ryan Edwards - Essai 29 - 3

33:04 Callum Sheedy - Transformation 31 - 3

Entrée de Luhandre Luus 23:07

Sortie de Massimo Ceciliani 23:07

18:25 Callum Sheedy - Transformation 19 - 3

20:08 Nick Haining - Essai 24 - 3

17:43 Joe Latta - Essai 17 - 3

17 - 3 Giovanbattista Venditti - Carton Jaune 17:50

7 - 3 Francois Brummer - Pénalité 10:15

12:32 Ryan Edwards - Essai 12 - 3

6:54 Alapati Leiua - Essai 5 - 0

7:51 Callum Sheedy - Transformation 7 - 0

Bristol Bears 43 - 22 Zebre Rugby Club
13/10/2018   Ashton Gate   Arbitre: Frank Murphy (Irl)  Aff: 8 852

Chronologie du match

Minute du match Domicile Score Extérieur Minute du match


